

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงรางระบายน้ำบริเวณด้านทิศใต้ พธ.ทอ.
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง
	แบบเลขที่ 142/ 1/1 / 65
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	กองทัพอากาศ

คำนวณราคากลางโดย										พ.ศ.	
เดือน										ปี	
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	รื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.เดิม	335	ม.	-	-	250	83,750	83,750.00	พร้อมชนทั้ง พร้อมชนทั้ง พร้อมชนทั้ง ตามแบบ พร้อมชนทั้ง		
2	รื้อ ค.ส.ล. เดิม	76	ตร.ม.	-	-	120	9,120	9,120.00			
3	รื้อรั้ว ค.ส.ล. เดิมออกแล้วซ่อมคืนสภาพเดิม	1	งาน	-	-	3,000	3,000	3,000.00			
4	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (ตามแบบ)	335	ม.	4,140	1,386,900	985	329,975	1,716,875.00			
5	รื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.(คาดคอนกรีตเดิม)	25	ม.	-	-	75	1,875	1,875.00			
6	สร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.(คาดคอนกรีต)	32	ม.	1,830	58,560	520	16,640	75,200.00			
7	วางบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 1.2 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล.	34	บ่อ	7,720	262,480	3,380	114,920	377,400.00			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								2,267,220.00			
หมายเหตุ รื้อขนไปทิ้ง ตามที่กำหนด											
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น											

ตรวจถูกต้อง

น.ท. 
(วินิตย์ พวงสะออง)

ร.ท. 
(จตุรงค์ ปรางค์แก้ว)

ร.ต. 
(กัมภวี สิงห์มูลย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ